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ACTA No. 02 
VERIFICACIÓN CUMPLIMIENTO REQUISITOS 

CONVOCATORIA No. 2351 
 
En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de vinculación 
para la Maestría en Estudios Artísticos periodo académico 2015-3, el Consejo Curricular en 
sesión No. 021, realizado el día de hoy miércoles 22 de julio de 2015, una vez revisada la 
documentación allegada por cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento 
de requisitos estipulados en cada  Convocatoria, encuentra que:   
 
CONVOCATORIA NO. 1:  
 
 

No. NOMBRE CÉDULA 
 

ESTADO OBSERVACIONES  

1 
Edilberto Sierra 
Rodríguez  

19.271.505  

 
NO CUMPLE  

No certifica experiencia docente 
Universitaria mínima de dos años 
en tiempo completo o su 
equivalente. 

2 Jorge Salcedo Ortiz 79.784.264 

 
NO CUMPLE  

No certifica experiencia docente 
Universitaria mínima de dos años 
en tiempo completo o su 
equivalente. 

3 León Salcedo  18.517.694 
 

NO CUMPLE  
No presenta resolución de 
convalidación de título de Maestría. 

4 Etna Castaño Giraldo 24.332.557 
 

NO CUMPLE No acredita título de Maestría 

5 Julián Cárdenas Arias  80.926.143 
 

CUMPLE  
Entrevista: viernes 24 de julio de 
2015, 12:00 m., sala de juntas 
administrativa. 

6  
Ernesto Gutiérrez 
Barrero 

11.298.544 
 

CUMPLE  
Entrevista: viernes 24 de julio de 
2015, 12:30 p.m., sala de juntas 
administrativa. 
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7 
Alejandro Gamboa 
Medina  

80.048.918 

 
NO CUMPLE  

No certifica experiencia docente 
Universitaria mínima de dos años 
en tiempo completo o su 
equivalente. 

8 
Camila Esguerra 
Muelle 

35.477.521 

 
NO CUMPLE  

No certifica experiencia docente 
Universitaria mínima de dos años 
en tiempo completo o su 
equivalente. 

9 Yesid Vargas Ruiz  19.290.011 
 

NO CUMPLE No acredita título de Maestría   

10 
Andrés Mauricio 
Buitrago Tejada 

80.871.457 
 

NO CUMPLE No acredita título de Maestría   

 
 
CONVOCATORIA NO. 2:  
 

No. NOMBRE CÉDULA 
 

ESTADO OBSERVACIONES  

1 Jorge Arcila  19.331.278 
 

CUMPLE 
Entrevista: viernes 24 de julio de 
2015, 1:00 p.m., sala de juntas 
administrativa. 

2 
Javier Reynaldo 
Romero Flores  

503134 
 

NO CUMPLE 
No presenta resolución de 
convalidación de título de Maestría 

3 
Aura Raquel 
Hernández  

36.954.101 

 
 

NO CUMPLE  

No certifica experiencia docente 
Universitaria mínima de dos años 
en tiempo completo o su 
equivalente. 

4  
Leonardo Mauricio 
Rivera Bernal 

79.349.365 
 

CUMPLE 
Entrevista: viernes 24 de julio de 
2015, 1:30 p.m., sala de juntas 
administrativa 

5 
Alejandro Gamboa 
Medina  

80.048.918 

 
NO CUMPLE  

No certifica experiencia docente 
Universitaria mínima de dos años 
en tiempo completo o su 
equivalente. 

6 
Angélica Yaneth 
Piedrahita 

37.843.476 

 
NO CUMPLE  

No certifica experiencia docente 
Universitaria mínima de dos años 
en tiempo completo o su 
equivalente. 

7 Yesid Vargas Ruiz  19.290.011 
NO CUMPLE 

No acredita título de Maestría   
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8 
Adriana Echavarría 
Quirós 

39.529.660 
 

CUMPLE 
Entrevista: viernes 24 de julio de 
2015, 2:00 p.m., sala de juntas 
administrativa 

9 Jaime D. Rojas  79.945.018 

 
NO CUMPLE 

No certifica experiencia docente 
Universitaria mínima de dos años 
en tiempo completo o su 
equivalente. 

10 Pablo García Arias  79.980.273 

 
NO CUMPLE 

No certifica experiencia docente 
Universitaria mínima de dos años 
en tiempo completo o su 
equivalente. 

11 Óscar Cortés Arenas  80.085.828 

 
NO CUMPLE 

No certifica experiencia docente 
Universitaria mínima de dos años 
en tiempo completo o su 
equivalente. 

 
Se firma en Bogotá D.C. a los 22 días del mes de julio de 2015. 
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SONIA CASTILLO BALLÉN                                    SANTIAGO NIÑO MORALES 
Coordinadora Proyecto Curricular                            Decano Facultad de Artes ASAB 
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